
附件1：
龙华区中心医院需求科研技术服务明细

	序号
	需求项目名称
	内容
	单位
	数量
	备注

	
	
	
	
	
	

	1
	投射电镜病理分析全套（包埋，制片，拍照，病例分析）
	投射电镜病理分析全套（包埋，制片，拍照，病例分析）
	个
	25
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
    预算总金额：
	23000元


备注：请各供货商就需求产品逐一进行报价（单价、单项金额以及合计金额），并加盖公章上传报价内容（参考附件2）。
附件2：
龙华区中心医院科研技术服务报价表
	供货公司（盖公章）：                    
	联系人：  
	手机号码：
	填表日期：     年   月   日

	货期： 1个工作日 □    3个工作日 (    1周内 □    1-2周内 (    2周以上 □         （请打钩√，如不填写默认1-2周）

	序号
	项目名称
	内容
	单位
	数量
	单价（元）
	单项金额（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	合计金额：
	
	




